
 

 

 

 

 

KALĖJIMŲ DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KALĖJIMŲ DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO 

MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2016 M. RUGSĖJO 1 D. ĮSAKYMO NR. V- 315 „DĖL 

PATAISOS PAREIGŪNŲ VAŽIAVIMO IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO IR MAKSIMALAUS VAŽIAVIMO IŠLAIDŲ 

KOMPENSACIJOS DYDŽIO NUSTATYMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2018  m. sausio 19 d. Nr. V- 29 

Vilnius 

 

1. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos 

teisingumo ministerijos direktoriaus 2016 m. rugsėjo 1 d. įsakymą Nr. V-315 „Dėl Pataisos 

pareigūnų važiavimo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir maksimalaus važiavimo 

išlaidų kompensacijos dydžio nustatymo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

2. P a v e d u Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministerijos Bendrajam skyriui šį įsakymą teisės aktų nustatyta tvarka paskelbti Teisės aktų registre 

ir Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos interneto svetainėje.  

 

 

 

Direktorius                     Robertas Krikštaponis 


